
datum: 23.3.2013  

počasí:  2°C, slunečno, trať zmrzlá,  4 až 5.5 km pod vodou a s ledem

Děti do 5 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 125 Nový Tomáš Sokol Petřín Plzeň 2008 14,7

2 56 Tůma Ondřej www.everbike.cz 2009 14,8

3 169 Bílková Julie 2009 14,9

4 30 Vychron Damián VYCHRteam 2008 15,0

5 132 Netrvalová Nikola Vejprnice 2008 15,1

6 152 Ujhazy Ondřej Sokol Petřín Plzeň 2008 15,2

7 180 Stezková Aneta Sokol Petřín Plzeň 2008 15,3

8 103 Kadlecová Žofie outdoor Plzeň 2009 15,4

9 170 Bartoníčková Anička 2009 15,5

10 179 Němečková Eliška 2009 15,6

11 31 Potůček Adam SC Plzeň 2010 15,7

12 69 Kobylka Jan Plzeň 2010 15,8

13 189 Bartoš Dominik 2009 15,9

14 2 Mrštík Vojtěch Plzeň 2009 16,0

15 202 Jandíková Eliška 2010 16,1

16 161 Tůma Martin www.everbike.cz 2010 16,2

17 109 Bíba Tadeáš Plzeň 2010 16,3

18 67 Horská Justýna Plzeň 2010 16,4

19 80 Vitouš Vojtěch Plzeň 2010 16,5

Děti 6-7 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 129 Ficová Nelinka Pražský výběr 2006 54,4

2 124 Lemon Ondřej Děti 6-7 2006 54,5

3 155 Baxa Jáchym Sokol Petřín 2007 54,6

4 200 Honomichl Matěj 2006 54,7

5 151 Lodrová Simona 90. MŠ Plzeň 2007 54,8

6 190 Bartošová Kristýna 2006 54,9

7 203 Ungr Tomáš HC Škoda Plzeň 1929 2006 55,0

8 49 Kraus Tomáš Sokol Petřín 2007 55,1

9 168 Šístek Martin Sokol Petřín 2007 55,2

10 194 Šimáčková Olinka Sokol Petřín 2007 55,3

11 108 Bíba Mikuláš Sokol Petřín 2007 55,4

12 4 Jelínková Zuzana Plzeň 2007 55,5

13 27 Jirásková  Ema Lnáře 2007 55,6

14 10 Matoušková Veronika Rumningklap 2006 55,7

15 102 Kadlecová Barbora outdoor Plzeň 2007 55,8

16 86 Buřičová Jana SK Plzeň Bolevec 2007 55,9
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Děti 8-9 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 154 Baxa Kryštof Sokol Petřín 2004 1:49

2 181 Stezková Klára Sokol Petřín 2005 1:54

3 60 Naxera Jan Sokol Petřín 2005 1:55

4 188 Chuhlík Václav 2004 1:59
5 122 Hasman Jakub KMPS Plzen 2005 2:01

6 68 Kobylka Martin Plzeň 2004 2:02

7 61 Schinabkova Adelka Lobzy 2005 2:03

8 26 Jirásek Tomáš Lnáře 2005 2:06

9 1 Szabó Marek Szabó Gang 2005 2:07

Děti 10-11 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 121 Hasman Marek KMPS Plzen 2002 3:42

2 130 Fic Tom Plzeň 2002 4:10

3 166 Král Matěj 2002 4:41
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Ženy

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 43 Kavijová Petra Atletika Klatovy 1988 0:59:39

2 197 Šašková Marta 1988 1:07:33

3 139 Schweinerová Nikola Plzeň 1995 1:08:52

4 186 Salvétová Andrea Plzeň 1989 1:13:21

5 159 Volmutová Blanka 1984 1:15:00

6 174 Bůjová Barbora 1978 1:18:36

Ženy 30 +

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 96 Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 1968 0:58:47

2 32 Potůčková Eva Hisport team 1977 1:01:57

3 192 Grunová Gabriela 1981 1:02:18

4 59 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 1:02:35

5 176 Rašková Martina AC Praha1890 1982 1:02:38

6 185 Krejčová Eva TK Slavia Plzeň 1976 1:03:22

7 204 Vodrážková Kateřina KOS Plzeň 1979 1:03:56

8 25 Jirásková Radka Lnáře 1978 1:04:03

9 119 Hasmanová Lenka KMPS 1975 1:04:38

10 20 Machová Ivana Fit Body Klatovy 1969 1:06:24

11 112 Zahálková Jindra Chlumčany 1961 1:07:25

12 85 Červená Olga BK Elán Zruč 1964 1:09:15

13 16 Ledererová Kamila Plzeň 1973 1:09:58

14 62 Schinábková Markéta Lobzy 1975 1:14:03

15 173 Průšová Martina 1975 1:18:34

16 35 Valmová Lenka 321start 1978 1:24:24

17 201 Honomichlová Darina 1972 1:29:36

18 199 Heinová Lenka 1974 1:29:41

19 138 Hynková Jana Deny z Krupé a Barča ze Šumavy 1955 1:44:55
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Muži

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 104 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 0:46:37

2 167 Šneberger Jan Falcon Rokycany 1985 0:47:40

3 94 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:48:12

4 101 Černý Martin Plzeň 1991 0:48:58

5 182 Janošík Richard 1988 0:50:44

6 66 Horský Jaromír Plzeň 1984 0:52:35

7 134 Šváb Bert AK Škoda Plzeň 1991 0:53:04

8 196 Šípusovský Jan 1987 0:54:31

9 38 Koranda Tomáš Plzeň/Humpolec 1986 0:55:57

10 123 Václavík Jan KOS Plzeň 1987 0:58:18

11 120 Hasman Ondřej KMPS Plzeň 2000 0:59:17

12 55 Hrabačka Tomáš Plzeň 1985 0:59:31

13 39 Vicher Tomáš Pan Inkognito 1991 1:03:45

14 15 Kubíček Petr 1989 1:04:55

15 17 Kučera Matěj Dýšiná 1988 1:05:37

16 95 Šimice Ondřej Plzeň 1988 1:07:33

17 98 Engl Jiří Černice 1984 1:09:08

18 76 Miňha Jaroslav Bike Sport JOMI 1986 1:09:34

19 172 Brůj Zbyšek 1980 1:10:46

20 40 Šlouf Jan Plzeň 1989 1:11:28
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Muži 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 110 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:48:31

2 81 Šmíd Jaroslav Dobřany 1976 0:50:29

3 105 Kunc Jiří 321start 1980 0:51:14

4 48 Turek Martin FBŠ Bohemians 1980 0:51:35

5 37 Krs Honza 321start 1975 0:51:42

6 77 Peroutka Tomáš WiTTE Bike Team 1981 0:51:58

7 64 Sedláček Jan SK Bolevec 1978 0:52:05

8 88 Moudrý Ondřej Plzeň 1981 0:52:11

9 117 Matoušek Libor RuMningKlap 1979 0:53:08

10 205 Čížek Petr inlajn.cz 1979 0:54:00

11 44 Dolejš Tomáš Sokol Mochtín 1982 0:54:16

12 50 Kraus Jan Sokol Petřín 1974 0:54:44

13 171 Bartoníček Zdeněk 1978 0:55:19

14 74 Janda David SDH Malá Víska 1980 0:55:39

15 137 Bartoš Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 1978 0:55:53

16 165 Král Stanislav RUN THE WORLD... 1974 0:56:21

17 46 Krejčí Pavel Radčice 1974 0:57:00

18 54 Čechura Ondřej LPM Plzeň 1982 0:57:07

19 33 Herejt Petr SK Žraloci z Plzně 1976 0:57:10

20 136 Wendler Jan Magicráme 1979 0:57:22

21 52 Vacek Tomáš Cyklosport Pit-s 1983 0:57:27

22 135 Wendler Viktir TRIATLON SPORT STUPNO 1976 0:57:50

23 73 Váňa Jaroslav SK Plzeň Boloevec 1979 0:58:01

24 126 Michálek Jiří Horsegang 1981 0:58:17

25 72 Krůdl Jirka WiTTE Bike Team 1978 0:58:22

26 177 Anděl Robert KOS Plzeň 1980 0:58:48

27 45 Stowasser Filip Škoda Power 1983 0:59:50

28 114 Vitouš Václav BěhNaVrchol 1979 1:00:35

29 3 Mrštík Jakub Plzeň 1978 1:01:01

30 34 Beránek Pavel 321start 1980 1:01:24

31 175 Šrámek Antonín 1980 1:02:32

32 89 Lusk Luděk Plzeňský řezník 1978 1:02:54

33 12 Pospíšil Otto Muay Thai spartak Žebrák 1977 1:03:39

34 84 Buřič Jan SK Plzeň Bolevec 1975 1:04:51

35 75 Lederer Jan Outfish 1974 1:05:08

36 158 Procházková Hedvika TJ Klatovy 1969 1:05:32

37 107 Dolejš Radek Třemošná 1975 1:05:53

38 21 Cipra Jiří Bike Sport JOMI 1981 1:10:50

39 162 Řezáč Libor Spartak Žebrák 1974 1:23:59

40 36 Valm Pavel 321start 1979 1:24:24
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Muži 40

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 78 Kučera Martin kanoe Plzeň 1965 0:48:40

2 133 Braniš Pavel Příbram 1969 0:49:42

3 70 Zeman Zbyšek TK Slavie VŠ Plzeň 1969 0:50:52

4 160 Štefl Míra Rumningkalp 1972 0:52:16

5 116 Majer Jan CK Šukačka 1973 0:54:10

6 93 Škarda Zdeněk SV Stříbro 1968 0:54:31

7 131 Weisner Kosťa Rumningklap 1966 0:56:29

8 178 Barchánek Radim Foinia Steel Plzeň 1970 0:57:59

9 157 Říhánek Pavel Plzeň 1973 0:58:42

10 71 Kulmon Petr běžeckáškola.cz 1965 0:59:14

11 65 Chuchlík Miroslav Plzeň 1970 1:00:43

12 118 Hasman Jan KMPS Plzeň 1969 1:01:32

13 193 Bernard Josef 1965 1:01:39

14 195 Šimáček Petr Boďáci Bory 1972 1:02:37

15 63 Rais Karel Rumningklap 1968 1:02:57

16 13 Kučera Jiří Plzeň 1964 1:05:11

17 23 Chaluš Jaromír MAZEL tem 1965 1:06:59

18 47 Bouda Jiří Plzeň 1968 1:09:29

19 163 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:09:32

20 5 Matouš Josef Plzeň 1965 1:11:08

21 164 Měšťánek Dušan Horní Bříza 1972 1:11:57

22 41 Čečil Milan Plzeň 1965 1:12:36

Muži 50+

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 42 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:53:47

2 184 Pergner Petr Zámek Dobřiš 1961 0:56:35

3 28 Škarda Milan Volduchy 1963 0:58:05

4 91 Lukačišin Milan BS Kladno 1955 0:59:09

5 92 Kukaň František Gama Železna Ruda 1961 1:00:03

6 90 Kučera Otakar Přeštice 1945 1:02:26

7 183 Razým Pavel Bufet na Štumperku 1961 1:02:39

8 113 Janový Petr AC Trial Plzeň 1945 1:03:54

9 191 Mareš Martin 1963 1:09:21

10 150 Wiener Otakar Maraton klub Kladno 1956 1:14:56
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Celkově

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 104 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 0:46:37

2 167 Šneberger Jan Falcon Rokycany 1985 0:47:40

3 94 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:48:12

4 110 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:48:31

5 78 Kučera Martin kanoe Plzeň 1965 0:48:40

6 101 Černý Martin Plzeň 1991 0:48:58

7 133 Braniš Pavel Příbram 1969 0:49:42

8 81 Šmíd Jaroslav Dobřany 1976 0:50:29

9 182 Janošík Richard 1988 0:50:44

10 70 Zeman Zbyšek TK Slavie VŠ Plzeň 1969 0:50:52

11 105 Kunc Jiří 321start 1980 0:51:14

12 48 Turek Martin FBŠ Bohemians 1980 0:51:35

13 37 Krs Honza 321start 1975 0:51:42

14 77 Peroutka Tomáš WiTTE Bike Team 1981 0:51:58

15 64 Sedláček Jan SK Bolevec 1978 0:52:05

16 88 Moudrý Ondřej Plzeň 1981 0:52:11

17 160 Štefl Míra Rumningkalp 1972 0:52:16

18 66 Horský Jaromír Plzeň 1984 0:52:35

19 134 Šváb Bert AK Škoda Plzeň 1991 0:53:04

20 117 Matoušek Libor RuMningKlap 1979 0:53:08

21 42 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:53:47

22 205 Čížek Petr inlajn.cz 1979 0:54:00

23 116 Majer Jan CK Šukačka 1973 0:54:10

24 44 Dolejš Tomáš Sokol Mochtín 1982 0:54:16

25 196 Šípusovský Jan 1987 0:54:31

26 93 Škarda Zdeněk SV Stříbro 1968 0:54:31

27 50 Kraus Jan Sokol Petřín 1974 0:54:44

28 171 Bartoníček Zdeněk 1978 0:55:19

29 74 Janda David SDH Malá Víska 1980 0:55:39

30 137 Bartoš Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 1978 0:55:53

31 38 Koranda Tomáš Plzeň/Humpolec 1986 0:55:57

32 165 Král Stanislav RUN THE WORLD... 1974 0:56:21

33 131 Weisner Kosťa Rumningklap 1966 0:56:29

34 184 Pergner Petr Zámek Dobřiš 1961 0:56:35

35 46 Krejčí Pavel Radčice 1974 0:57:00

36 54 Čechura Ondřej LPM Plzeň 1982 0:57:07

37 33 Herejt Petr SK Žraloci z Plzně 1976 0:57:10

38 136 Wendler Jan Magicráme 1979 0:57:22

39 52 Vacek Tomáš Cyklosport Pit-s 1983 0:57:27

40 135 Wendler Viktir TRIATLON SPORT STUPNO 1976 0:57:50

41 178 Barchánek Radim Foinia Steel Plzeň 1970 0:57:59

42 73 Váňa Jaroslav SK Plzeň Boloevec 1979 0:58:01

43 28 Škarda Milan Volduchy 1963 0:58:05

44 126 Michálek Jiří Horsegang 1981 0:58:17

45 123 Václavík Jan KOS Plzeň 1987 0:58:18

46 72 Krůdl Jirka WiTTE Bike Team 1978 0:58:22

47 157 Říhánek Pavel Plzeň 1973 0:58:42

48 96 Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 1968 0:58:47
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49 177 Anděl Robert KOS Plzeň 1980 0:58:48

50 91 Lukačišin Milan BS Kladno 1955 0:59:09

51 71 Kulmon Petr běžeckáškola.cz 1965 0:59:14

52 120 Hasman Ondřej KMPS Plzeň 2000 0:59:17

53 55 Hrabačka Tomáš Plzeň 1985 0:59:31

54 43 Kavijová Petra Atletika Klatovy 1988 0:59:39

55 45 Stowasser Filip Škoda Power 1983 0:59:50

56 92 Kukaň František Gama Železna Ruda 1961 1:00:03

57 114 Vitouš Václav BěhNaVrchol 1979 1:00:35

58 65 Chuchlík Miroslav Plzeň 1970 1:00:43

59 3 Mrštík Jakub Plzeň 1978 1:01:01

60 34 Beránek Pavel 321start 1980 1:01:24

61 118 Hasman Jan KMPS Plzeň 1969 1:01:32

62 193 Bernard Josef 1965 1:01:39

63 32 Potůčková Eva Hisport team 1977 1:01:57

64 192 Grunová Gabriela 1981 1:02:18

65 90 Kučera Otakar Přeštice 1945 1:02:26

66 175 Šrámek Antonín 1980 1:02:32

67 59 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 1:02:35

68 195 Šimáček Petr Boďáci Bory 1972 1:02:37

69 176 Rašková Martina AC Praha1890 1982 1:02:38

70 183 Razým Pavel Bufet na Štumperku 1961 1:02:39

71 89 Lusk Luděk Plzeňský řezník 1978 1:02:54

72 63 Rais Karel Rumningklap 1968 1:02:57

73 185 Krejčová Eva TK Slavia Plzeň 1976 1:03:22

74 12 Pospíšil Otto Muay Thai spartak Žebrák 1977 1:03:39

75 39 Vicher Tomáš Pan Inkognito 1991 1:03:45

76 113 Janový Petr AC Trial Plzeň 1945 1:03:54

77 204 Vodrážková Kateřina KOS Plzeň 1979 1:03:56

78 25 Jirásková Radka Lnáře 1978 1:04:03

79 119 Hasmanová Lenka KMPS 1975 1:04:38

80 84 Buřič Jan SK Plzeň Bolevec 1975 1:04:51

81 15 Kubíček Petr 1989 1:04:55

82 75 Lederer Jan Outfish 1974 1:05:08

83 13 Kučera Jiří Plzeň 1964 1:05:11

84 158 Procházková Hedvika TJ Klatovy 1969 1:05:32

85 17 Kučera Matěj Dýšiná 1988 1:05:37

86 107 Dolejš Radek Třemošná 1975 1:05:53

87 20 Machová Ivana Fit Body Klatovy 1969 1:06:24

88 23 Chaluš Jaromír MAZEL tem 1965 1:06:59

89 112 Zahálková Jindra Chlumčany 1961 1:07:25

90 197 Šašková Marta 1988 1:07:33

91 95 Šimice Ondřej Plzeň 1988 1:07:33

92 139 Schweinerová Nikola Plzeň 1995 1:08:52

93 98 Engl Jiří Černice 1984 1:09:08

94 85 Červená Olga BK Elán Zruč 1964 1:09:15

95 191 Mareš Martin 1963 1:09:21

96 47 Bouda Jiří Plzeň 1968 1:09:29

97 163 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:09:32
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98 76 Miňha Jaroslav Bike Sport JOMI 1986 1:09:34

99 16 Ledererová Kamila Plzeň 1973 1:09:58

100 172 Brůj Zbyšek 1980 1:10:46

101 21 Cipra Jiří Bike Sport JOMI 1981 1:10:50

102 5 Matouš Josef Plzeň 1965 1:11:08

103 40 Šlouf Jan Plzeň 1989 1:11:28

104 164 Měšťánek Dušan Horní Bříza 1972 1:11:57

105 41 Čečil Milan Plzeň 1965 1:12:36

106 186 Salvétová Andrea Plzeň 1989 1:13:21

107 62 Schinábková Markéta Lobzy 1975 1:14:03

108 150 Wiener Otakar Maraton klub Kladno 1956 1:14:56

109 159 Volmutová Blanka 1984 1:15:00

110 173 Průšová Martina 1975 1:18:34

111 174 Bůjová Barbora 1978 1:18:36

112 162 Řezáč Libor Spartak Žebrák 1974 1:23:59

113 35 Valmová Lenka 321start 1978 1:24:24

114 36 Valm Pavel 321start 1979 1:24:24

115 201 Honomichlová Darina 1972 1:29:36

116 199 Heinová Lenka 1974 1:29:41

117 138 Hynková Jana Deny z Krupé a Barča ze Šumavy 1955 1:44:55

23.3.2013 Norbiho 12 aneb Krkavec je kopec www.norbiho12.cz


